
Orihuela Costa
Villa i Orihuela Costa
Erbjudandenummer: 35397

Från 875000 € Slutförandedatum:

*Priset inkluderar inte moms

Information om fastigheten

Typ: Villa Yta: 152.00 m2

Antal badrum: 3 Stad: Orihuela Costa
Antal sovrum: 3

Fastighetsbeskrivning

Detta är ett lyxigt villakomplex i hjärtat av en prestigefylld utveckling på södra Costa
Blanca, en av de mest exklusiva och eftertraktade platserna på den spanska
fastighetsmarknaden. Det är en unik plats där modern arkitektur möter naturen och den
högsta levnadsstandarden.

Detta gated community erbjuder nya villor i Spanien, designade med komfort och
integritet i åtanke. Varje villa har en rymlig interiör med 3 eller 4 sovrum, moderna badrum,
ett fullt utrustat kök, ett vardagsrum med tillgång till en terrass, en trädgård och en privat
pool. Andra funktioner inkluderar solterrasser med utsikt över golfbanan och Medelhavet –
en idealisk plats att koppla av och komma ikapp med nära och kära.

Detta är ett utmärkt alternativ för dem som letar efter ett lyxigt hem i Spanien i en säker
och lugn miljö. Här har man tänkt på varje detalj för att tillfredsställa även de mest krävande
gästerna, från luftkonditionering och golvvärme till intelligenta hemsystem och
bekvämligheter av hög kvalitet.

Resorten erbjuder 24-timmars säkerhet, ett hälso- och fitnesscenter, restauranger, en
strandklubb, golfbanor i världsklass och många fritidsområden. Bara 10 minuters bilresa från

https://ariaspain.com/miejscowosc/orihuela-costa-sv/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa-sv/


de bästa stränderna på Orihuela-kusten och 45 minuters bilresa från Alicante flygplats, är
komplexet det perfekta läget för dem som vill köpa fastigheter i Spanien, för privat bruk
eller som en investering.

Om du undrar hur man köper en fastighet i Spanien, kommer vår fastighetsbyrå i
Spanien att hjälpa dig genom processen effektivt och säkert. Som erfarna
fastighetsmäklare i Spanien erbjuder vi dig professionell rådgivning och tillgång till de bästa
erbjudandena på fastigheter till salu i Spanien.

Fördelar

Nära golfbanor Luftkonditionering Privat pool
Balkong/Terrass Parkering Trädgård
Garage Solarium

Vad ingår i priset

Möblerat kök Parkeringsplats
Luftkonditionering Solarium
Smarthome Trädgård
Möblerat badrum

Galleri


